
Pag. 1 di 3

FOLIGNO CAPOLUOGO

VIA PIERMARINI

06034   FOLIGNO

Materia / Disciplina Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809992689 AA VV AMICI DI CLASSE - 1 1 GIUNTI SCUOLA 11,40 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788853620545 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

NOW I CAN 1 1 ELI 3,45 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788825909326 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK U THEOREMA 7,00 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788861611948 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 2 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO
+ CD-ROM

2 LANG EDIZIONI 5,15 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788851907648 SICOMORO STORIA PIU' BELLA (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846832900 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

FANTAPAROLE 2 2 LA SPIGA 15,96 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9780194012898 AA VV NEW TREETOPS 3 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE + EBOOK

3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,88 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788865183236 AA VV FRANCESCO AMICO DI TUTTI 1/2/3 / VOLUME
+ QUADERNO

U PEARSON EDUCATION 7,00 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788865189788 AA VV A COME... PIU' 3 3 PEARSON EDUCATION 22,81 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846832924 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

FANTAPAROLE 4 4 LA SPIGA 14,76 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788853620675 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

NOW I CAN 4 4 ELI 6,88 Si Si No 4 A
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RELIGIONE 9788826135120 AA VV COME IL FIORE NEL CAMPO PLUS 4-5 / TESTO
DI IRC PER LE CLASSI QUARTA E QUINTA

U PICCOLI 7,00 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788835045083 CARTA MASSIMO / CATTANEO SILVIA / DEL
VECCHIO ROBERTA

SAPERE È ... FAVOLOSO ! / CLASSE 4 SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE , STORIA E GEOGRAFIA +
DVD

1 LA SCUOLA EDITRICE 9,16 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788835045090 CARTA MASSIMO / CATTANEO SILVIA / DEL
VECCHIO ROBERTA

SAPERE È ... FAVOLOSO ! / CLASSE 4 SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE , MATEMATICA-SCIENZE E
TECNOLOGIA +DVD

1 LA SCUOLA EDITRICE 9,16 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788826135120 AA VV COME IL FIORE NEL CAMPO PLUS 4-5 / TESTO
DI IRC PER LE CLASSI QUARTA E QUINTA

U PICCOLI 7,00 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788835045090 CARTA MASSIMO / CATTANEO SILVIA / DEL
VECCHIO ROBERTA

SAPERE È ... FAVOLOSO ! / CLASSE 4 SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE , MATEMATICA-SCIENZE E
TECNOLOGIA +DVD

1 LA SCUOLA EDITRICE 9,16 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788853620675 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

NOW I CAN 4 4 ELI 6,88 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846832924 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

FANTAPAROLE 4 4 LA SPIGA 14,76 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788835045083 CARTA MASSIMO / CATTANEO SILVIA / DEL
VECCHIO ROBERTA

SAPERE È ... FAVOLOSO ! / CLASSE 4 SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE , STORIA E GEOGRAFIA +
DVD

1 LA SCUOLA EDITRICE 9,16 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788861611979 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 5 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO
+ CD-ROM

5 LANG EDIZIONI 8,59 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788846832788 GAUDENZI GISELLA SENTIERO DELLA GIOIA 2 (IL) U LA SPIGA 7,00 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788842630487 AA VV MONDO A COLORI 5 AREA MATEMATICO SCIANTIFICA
/ SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE AREA MATEMATICO
SCIANTIFICA

2 IL CAPITELLO 10,68 No Si No 5 A
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842630494 AA VV MONDO A COLORI 5 AREA STORICO GEOGRAFICA
/ SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE AREA STORICO
GEOGRAFICA

2 IL CAPITELLO 10,68 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788824749817 GRAZIANI FRANCA IMMAGINA UN LIBRO / LETTURE 5° + GRAMMATICA
5° + QUADERNO DI SCRITTUTRA PER LA CLASSE
5°

2 A. MONDADORI SCUOLA 17,90 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9788861611979 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 5 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO
+ CD-ROM

5 LANG EDIZIONI 8,59 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788846832788 GAUDENZI GISELLA SENTIERO DELLA GIOIA 2 (IL) U LA SPIGA 7,00 No No No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788842630487 AA VV MONDO A COLORI 5 AREA MATEMATICO SCIANTIFICA
/ SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE AREA MATEMATICO
SCIANTIFICA

2 IL CAPITELLO 10,68 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842630494 AA VV MONDO A COLORI 5 AREA STORICO GEOGRAFICA
/ SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE AREA STORICO
GEOGRAFICA

2 IL CAPITELLO 10,68 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788824749817 GRAZIANI FRANCA IMMAGINA UN LIBRO / LETTURE 5° + GRAMMATICA
5° + QUADERNO DI SCRITTUTRA PER LA CLASSE
5°

2 A. MONDADORI SCUOLA 17,90 No Si No 5 B
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